(118) Termine della terza colonna di scrittura.
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sia tenuto l’abate e ’l convento di dare interamente et sanza molestia
tutta | la sopradetta terza parte a sopradetti fidecommissarii, de quali
danari elli de|biano paghare i sopradetti legati interamente e se la detta
terza (119) parte non | bastasse a paghare tutti i sopradetti leghati vol-
glo ke sia sottratto per liuera | et per soldo comen ch’era, tratto al lega-
to di Bardo Bencivenni d’Acona, et | di Martino da Corticella di Pon-
torme, et di Baldese Bonfiliuoli soprascritti | i quali leghati volglo ke
sieno pagati interamente et sanza diminutione, et se de la detta terza
parte soperchiasse pagati tutti i detti legati, volglo k’el detto | abate
et fidecommissarii quello cotale soperchio debiano dare per mia ani-
ma ko|me a lloro para ke sia il melglo, et tratto ciento liure ke volglo
ke detti fide|commissari debiano dare al detto abate per piatire et
raquistare le sopradette | kose le quali ciento liure volglo k’el detti
abate et convento siano tenuti di | rendere et pagare a decti fidecom-
missarii de primi danari k’elli raquisteranno | et averanno non con-
tandoli ne la quantità de la terza parte. |
E tutte queste cose si volglo ke valglano et tegnano per ragione di testa-
mento | o di codicillo o per qualunque altra ragione possono più et
meglo valere et | si do piena et libera podestà a le sopradette mie here-
de et fidecommissarii | ke possano questo testamento fare aconciare
a senno de loro savi in qualun|que modo melglo possa et più valere
tengnendo il contratto fermo et s’aparisse | fatto per me alcuno altro
testamento o codicillo et leghato neuno innanzi a | questo, si volglo
ke quello cotale sia kasso et vano et di neuno valore. |
Io contessa Bietrice supradetta questo mio testamento inniscritti si
apre|sentai chiuso con otto corde, a l’infrascritti testimoni. A frate
Paolo | da Prato et a frate Leonardo de l’ordine de frati Minori et a
frate Gratia | et a frate Simone de l’ordine de frati da Settimo, a prete
Alberto da | Santo Ambruogio, et a sser Bindo Montanini, et a sser Fi-
lippo Marsoppi de l’ordine de frati di Penitenzia di Firenze et pregoli
k’elli ne fossero te|stimoni et ponesseroci i loro sigilli, et questo feci
nel palagio de conti | Guidi ne la camera dov’io stava nel popolo di
Santa Maria in Campo. | Anno Domini MCC. LXXVIII del mese di
febraio XVIII dì intrante | indictione settima, et però si ci puosi il
mio sigillo.|

(119) Terza è ripetuto due volte.
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Ego frater Paulus de ordine fratrum Minorum testamento mihi re-
presentato a dicta domina | comitissa ut apponeret mihi sigillum et
quia proprium non habeo, sigillum Gratiani notarii apposui. | Ego
frater Leonardus dicti ordinis rogatus dicte domine comitisse ut si-
gillum appo|nerem, quia proprium non habui, sigillum dicti Gratiani
apposui. | Ego frater Gratie de ordine Cisterciensi rogatus dicte domi-
ne comitisse ut sigillum apponerem, | quia proprium non habui, sigil-
lum predicti Gratiani apposui. | Ego presbiter Albertus de Sancto
Ambruogio rogatus dicte domine comitisse ut sigillum | apponerem,
quia proprium non habui, sigillum Philippi Marsoppi fratris Peni-
tentie | habitus nigri apposui. | Ego frater Simon de ordine Cister-
ciensi rogatus dicte domine comitisse ut sigillum suum | apponerem,
quia proprium non habui, sigillum predicti Filippi apposui. | Ego
Philippus frater Penitentie habitus nigrus rogatus dicte domine co-
mitisse | ut sigillum apponerem, meum sigillum apposui. | Ego
Bindus Montanini frater Penitentie habitus nigri rogatus dicte do-
mine | comitisse sigillum meum apponerem et quia sigillum non ha-
beo, sigillum predicti | Gratiani apposui. || (120) *** |
(SN) Ego Ronaldus Iacobi de Signa imperiali autoritate notarius
predictum testamentum presentatum clausum et sigillatum sigillis
predictis et sigillo dicte domine comitisse pendentibus a domino ab-
bate de Septimo priore fratrum Predicatorum et guardiano fratrum
Minorum de Florentia nobili viro domino Scorte da la | Porta regio
vicario in regimine Florentie et domino Iacobo eius iudici et assesso-
ri, presentibus dictis testibus et recongnoscentibus sigilla que posue-
rant excepto fratre Leonardo quo dicitur esse absens et presentibus te-
stibus donno Francisco et donno Martino de Septimo ordinis Cister-
siensis et Gherarduccio Corsi nuntio Communis | Florentie apertum
et desigillatum per dominum Iacobum iudicem predictum coram
ipsis testibus domino Scorta vicario et domino Iacobo iudice lectum
de ipsorum dominorum vicarii et iudicis mandato fideliter per ordi-
nem exemplando transcripsi quanto melius et veracius potui nil ad-
dens vel minuens et in publicam formam re|degi. Sub anno Domini
millesimo ducentesimo septuagesimo nono, indictione septima, die
lune quinto septembris ideoque subscripsi.